Autónomo de Deportes, en virtud de las atribuciones que son conferidas en el artículo 9.j) de 
los Estatutos Reguladores del Organismo Autónomo de Deportes, para que adopte el siguiente 
ACUERDO: 

PRIMERO: CONCEDER a los siguientes Clubes Deportivos del Municipio de La Laguna, 
una subvención económica por importe total de DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
VEINTITRÉS EUROS Y VEINTISEIS CÉNTIMOS (262.023,26 €). correspondiente al Programa 
de Subvenciones “PLAN MUNICIPAL DE SUBVENCIONES AL DEPORTE FEDERADO 2024, 
según se especifica a continuación y en la cuantía que asimismo se indica, ordenando, en 
consecuencia, el abono de las mismas: 

CLUB CIF IMPORTE